[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря  2015 года

           №  136-3
г. Сальск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Сальского района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5. 1  статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/11377-6,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Сальского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
Приложение

к  постановлению Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 29 декабря 2015 года № 135-3
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Сальского района Ростовской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем  предложен

	1
	Арутюнян Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Березовский
Юрий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Богданова
Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Винокурова

Алла Александровна
	Сальское МО РРО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Головнева

Марина Александровна
	Сальское МО РРО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Головченко

Евгения Сергеевна
	РРО «Партия национальной безопасности» в Ростовской области

	7
	Колиева Анна Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Кривощек

Елена Анатольевна
	РО ВПП «Гражданская Сила» в Ростовской области

	9
	Кузнецов

Андрей Викторович
	РРО «Российская партия пенсионеров за справедливость»

	10
	Черноусова

Татьяна Владимировна
	Сальское МО РРО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Яцкая Светлана Леонидовна
	Собрание депутатов Ивановского сельского поселения